

「店頭外国為替証拠金取引説明書（契約締結前交付書面・注意喚起文書）」新旧対照表

平成29年5月20日

（下線部分変更）

新	旧
<p>2. お取引可能な通貨ペア</p> <p>当社でお取引可能な通貨ペアは、米ドル/円、ユーロ/円、豪ドル/円、NZドル/円、ポンド/円、スイスフラン/円、カナダドル/円、<u>トルコリラ/円、南アフリカランド/円</u>、ユーロ/米ドル、ポンド/米ドル、豪ドル/米ドル、NZドル/米ドル、米ドル/スイスフラン、ユーロ/スイスフラン、ポンド/スイスフラン、ユーロ/ポンド、ユーロ/豪ドル、ポンド/豪ドル です。</p> <p>6. 呼値の単位</p> <p>呼値の単位は、1 通貨単位あたり、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・米ドル/円、ユーロ/円、ポンド/円、豪ドル/円、NZドル/円、カナダドル/円、スイスフラン/円、<u>トルコリラ/円、南アフリカランド/円</u>は 0.001 円。 ・ユーロ/米ドル、ポンド/米ドル、豪ドル/米ドル、NZドル/米ドルは 0.00001 米ドル。 ・米ドル/スイスフラン、ユーロ/スイスフラン、ポンド/スイスフランは 0.00001 スイスフラン。 ・ユーロ/ポンドは 0.00001 ポンド。 ・ユーロ/豪ドル、ポンド/豪ドルは 0.00001 豪ドル。 	<p>2. お取引可能な通貨ペア</p> <p>当社でお取引可能な通貨ペアは、米ドル/円、ユーロ/円、豪ドル/円、NZドル/円、ポンド/円、スイスフラン/円、カナダドル/円、南アフリカランド/円、ユーロ/米ドル、ポンド/米ドル、豪ドル/米ドル、NZドル/米ドル、米ドル/スイスフラン、ユーロ/スイスフラン、ポンド/スイスフラン、ユーロ/ポンド、ユーロ/豪ドル、ポンド/豪ドル です。</p> <p>6. 呼値の単位</p> <p>呼値の単位は、1 通貨単位あたり、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・米ドル/円、ユーロ/円、ポンド/円、豪ドル/円、NZドル/円、カナダドル/円、スイスフラン/円、南アフリカランド/円は 0.001 円。 ・ユーロ/米ドル、ポンド/米ドル、豪ドル/米ドル、NZドル/米ドルは 0.00001 米ドル。 ・米ドル/スイスフラン、ユーロ/スイスフラン、ポンド/スイスフランは 0.00001 スイスフラン。 ・ユーロ/ポンドは 0.00001 ポンド。 ・ユーロ/豪ドル、ポンド/豪ドルは 0.00001 豪ドル。

新	旧
<p>7. 対価の額</p> <p>対価の額は、「建単価×取引単位」の金額です。建単価は、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・米ドル/円、ユーロ/円、ポンド/円、豪ドル/円、NZ ドル/円、カナダドル/円、スイスフラン/円、<u>トルコリラ/円</u>、南アフリカランド/円の取引については円金額。 ・ユーロ/米ドル、ポンド/米ドル、豪ドル/米ドル、NZ ドル/米ドルの取引については米ドル金額。 ・米ドル/スイスフラン、ユーロ/スイスフラン、ポンド/スイスフランの取引についてはスイスフラン金額。 ・ユーロ/ポンドの取引についてはポンド金額。 ・ユーロ/豪ドル、ポンド/豪ドルの取引については豪ドル金額。 	<p>7. 対価の額</p> <p>対価の額は、「建単価×取引単位」の金額です。建単価は、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・米ドル/円、ユーロ/円、ポンド/円、豪ドル/円、NZ ドル/円、カナダドル/円、スイスフラン/円、南アフリカランド/円の取引については円金額。 ・ユーロ/米ドル、ポンド/米ドル、豪ドル/米ドル、NZ ドル/米ドルの取引については米ドル金額。 ・米ドル/スイスフラン、ユーロ/スイスフラン、ポンド/スイスフランの取引についてはスイスフラン金額。 ・ユーロ/ポンドの取引についてはポンド金額。 ・ユーロ/豪ドル、ポンド/豪ドルの取引については豪ドル金額。